
FÊTE DE LA MUSIQUE - 21 JUIN 2024
LIGNE 1     : BLANCHISSERIE → PATINIERE  

VOIRON - LEPRINCE RINGUET 20:16 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
VOIRON - BLANCHISSERIES 20:17 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
VOIRON - LOUIS NEEL 20:17 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
VOIRON - BRUNERIE 20:18 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
VOIRON - POLE DE VOUISE 20:19 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
VOIRON - VERDUN 20:20 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
VOIRON - GENDARMERIE 20:21 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
VOIRON - CENTRE SOCIAL 20:22 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
VOIRON - GENERAL LECLERC 20:23 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
VOIRON – MAIRIE 20:24 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
VOIRON - COMMISSARIAT 20:25 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
VOIRON - BALTISS 20:29 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
VOIRON - DOCTEUR VALOIS 20:30 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
VOIRON - AVENUE DE PAVIOT 20:31 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
VOIRON - PAVIOT ECOLES 20:32 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
VOIRON - PAVIOT 20:33 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
VOIRON - MAISON BLANCHE 20:56 23:26
ST JEAN DE MOIRANS - PATINIERE 20:57 23:27


